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RECURSO QUANTO A GABARITOS PRELIMINARES DA PROVA ESCRITA

RESPOSTA A RECURSO

PS 46 - PSICÓLOGO I (PSICOLOGIA HOSPITALAR)

20Nº DA QUESTÃO:

Boa dia, Prezados.
Venho por meio deste, solicitar a anulação da questão 20, visto que nesta questão
está escrito Lei nº 8080, de 19 de setembro de 1999, isto está errado. Está lei não existe, a que
existe é a Lei nº 8080, de 19 de setembro de 1990.
Ou seja, não é 1999 e sim 1990.

Agradeço desde já,
obrigada.

RESPOSTA DA BANCA: DEFERIDO

JUSTIFICATIVA: Erro de digitação da prova. Deferido, questão anulada.


